

Zadania lokalne realizowane na obszarze dawnej dzielnicy Górna w 2017 roku.

Osiedle	Nazwa inwestycji/Nazwa zadania	Krótki opis inwestycji	Wydział/ Realizator
Chojny	Budowa ekranów akustycznych przy Trasie Górna - projekt	Analiza porealizacyjna po Trasie Górna wykazała konieczność zwiększenia ekranów akustycznych, na co należy wykonać dokumentację projektową.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Chojny	Lotna i Bałtycka	Opracowanie projektu przebudowy ulic.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Chojny	Przebudowa skrzyżowania ulic Socjalnej i Powszechnej polegająca na podwyższeniu tarcz skrzyżowania	Realizacja przebudowy według projektu.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Chojny	Budziszzyńska	Mocna – Modrzewskiego	Zarząd Inwestycji Miejskich
Chojny	Remont i naprawa chodnika na ul. Makuszyńskiego na wysokości posesji Felińskiego 11,13,15	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Chojny	Remont chodnika przy ul. Łazowskiego od ul. Kongresowej do ul. Kosynierów Gdyńskich	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Chojny	Bezpieczna droga do szkoły (ul. Kurczaki i Zamknięta) SP 110 i PM 200.	Remont chodnika przy ul. Kurczaki wzdłuż Przedszkola nr 200 SP nr 110	Zarząd Dróg i Transportu
Chojny	Doposażenie terenu Osiedla Chojny w kosze na psie odchody	Zakup i montaż koszy na psie odchody	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Chojny	Wymiana chodnika oraz budowa miejsc postojowych przy posesji Ogniskowa 8	Wymiana chodnika oraz budowa miejsc postojowych	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Chojny	Remont chodnika przy ul. Ogniskowej 12	Remont chodnika	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Chojny	Remont chodnika przy ul. Rzgowskiej 317-321	Remont chodnika	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Chojny	Remont chodnika przy krańcówce autobusowej ul. Rzgowska 309	Remont chodnika	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Chojny	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Chojny	Ruch i rekreacja Chojen - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Łodzi - ul. Królewska 13/15	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, Królewska 13/15. Bieżnia (dł. 60m), siłownia zewnętrzna, ścianka wspinaczkowa, ścieżka zdrowia, zeskok do skoku wzwyż, zeskok do skoku w dal, rzutnia do pchnięcia kulą	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Mały kompleks sportowy przy Gimnazjum nr 43 i SP nr 162 w Łodzi - ul. Powszechna 15	SP nr 162, Powszechna 15. Trzytorowa bieżnia z tartanem (dł. 200m), skocznia w dal, wewnątrz bieżni sztuczna trawa do gier zespołowych, dwa boiska do piłki plażowej z ogrodzeniem (wys. 5m)	Wydział Edukacji UMŁ

Chojny	Budowa chodnika na terenie Publicznego Gimnazjum nr 43 - ul. Powszechna 15	Budowa chodnika	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Docieplenie i modernizacja elewacji PM nr 66 - ul. Grażyny 34	Docieplenie i modernizacja elewacji	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Adaptacja strychu szkoły na rzecz świetlicy w SP nr 109 - ul. Pryncypalna 74	Adaptacja strychu szkoły na rzecz świetlicy	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Remont sal lekcyjnych przeznaczonych na zajęcia dodatkowe w PM nr 215 przy ul. Budowlanej 11/13	Remont sal lekcyjnych	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Zakup wyposażenia do sal zajęć dodatkowych (stoliki, szafki badawcze i obserwacyjne, zestaw multimedialny) w PM nr 215 przy ul. Budowlanej 11/13	Zakup mebli i wyposażenia do sal	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Wymiana okien w SP nr 110 przy ul. Zamkniętej 3	Wymiana okien	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Remont korytarza na II piętrze w Publicznym Gimnazjum nr 43 przy ul. Powszechnej 15	Remont korytarza	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Zakup sprzętu sportowego dla Publicznego Gimnazjum nr 43 przy ul. Powszechnej 15	Zakup sprzętu sportowego: stopy gimnastyczne, maty do jogi, stoły tenisowe, siatki do siatkówki, piłki	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Zakup wyposażenia do Sali lekcyjnej - integracyjnej: zestaw multimedialny, projektor, wizualizer, komputer, podłączenie internetowe dla Publicznego Gimnazjum nr 43 przy ul. Powszechnej 15	Zakup wyposażenia do sal	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Wymiana parkietu w salach zajęć w PM nr 200 ul. Zamknięta 1	Remont podłóg parkietowych	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Zakup sprzętu sportowego (materace, bieżnia, koziół, rowery stacjonarne, sztangi) dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 przy ul. Królewskiej 13/15	Zakup sprzętu sportowego którego koszt jednostkowy nie przekracza 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Remont w salach lekcyjnych i korytarza (wymiana okien, drzwi, remont podłóg) w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 przy ul. Królewskiej 13/15	Remont sal lekcyjnych i korytarzy	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Remont pomieszczeń stołówki szkolnej (zmywalni i jadalni) w SP nr 162 przy ul. Powszechnej 15	Remont zmywalni i jadalni	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Wymiana chodnika wokół budynku SP nr 162 przy ul. Powszechnej 15	Remont chodników wokół szkoły	Wydział Edukacji UMŁ

Chojny	Stawy Jana „Od Nowa – Etap V” – budowa nowej toalety automatycznej i adaptacja istniejącej	Obiekt rekreacyjny „Stawy Jana”: budowa automatycznej toalety publicznej dostosowanej do osób niepełnosprawnych wraz z obsługą i serwisem oraz modernizacja istniejących toalet, zlokalizowanego obok placu zabaw. Zagospodarowane zostaną również tereny sąsiadujące. Działania podniosą ogólny komfort przebywania na Stawach Jana.	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Chojny	Piłka dla każdego. Lokalizacja - Boisko wielofunkcyjne przy SP 109 ul. Pryncypalna 74.	zakup piłek, turnieje	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny	Przebudowa ul. Zygmunta	Przebudowa ul. Zygmunta na odc. od ul. Kolumny do rzeki Olechówki i budowa chodnika przy ul. Kolumny	Zarząd Inwestycji Miejskich
Chojny	Postępowa	Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Postępowa na odc. od Trasy Górna do ul. Granicznej,	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny	Wołodajowskiego	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wołodajowskiego na odc. od istniejącego kanału do posesji nr 1 L=56m	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Racjonalizacja zużycia energii - termomodernizacja obiektów edukacyjnych Miasta Łodzi. Etap II - XXXI LO	XXXI LO, ul. Kruczkowskiego 4	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Doposażenie placów zabaw na Osiedlu Chojny Dąbrowa	Zakup i montaż urządzeń zabawowych i komunalnych	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie SP nr 189 w Łodzi - ul. Kossaka 19	SP nr 189, Kossaka 19. Boisko wielofunkcyjne z poliuretanem (60x30m), ogrodzenie, oświetlenie, monitoring, ciągi piesze, droga dojazdowa	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Wyposażenie sali wczesnego wspomagania rozwoju dzieci oraz oświetlenie placu zabaw w Zespole Szkół Specjalnych nr 7 przy ul. Siarczanej 29/35	Wyposażenie sali wczesnego wspomagania rozwoju dzieci i oświetlenie placu zabaw	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Doposażenie ogrodu w PM nr 119 - ul. Rydla 17	Zakup urządzeń do zabawy	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Wymiana ogrodzenia PM nr 118 w Łodzi - ul. Zapolskiej 54	PM nr 118, Zapolskiej 54. Ogrodzenie (190mb), furtka, brama, zakup urządzeń do gier integracyjnych	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Remont i modernizacja ogrodzenia w PM nr 130 przy ul. Podhalańskiej 18	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Remont ciągów komunikacyjnych w ogrodzie przedszkolnym w PM nr 126 przy ul. Broniewskiego 101/103	Remont zewnętrznych ciągów komunikacyjnych	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Modernizacja stolarki drzwiowej w wejściu do SP nr 189 przy ul. Kossaka 19	Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej klatki schodowej, malowanie obróbek murarskich	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Remont podłóg w salach lekcyjnych i malowanie korytarzy w Publicznym Gimnazjum nr 44 przy ul. Deotymy 1	Remont podłóg w salach lekcyjnych i malowanie korytarzy	Wydział Edukacji UMŁ

Chojny - Dąbrowa	Remont i modernizacja ogrodzenia przedszkolnego w PM nr 131 przy ul. Podgórznej 57a	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Doposażenie ogrodu przedszkolnego i wymiana stolarki drzwiowej w PM nr 117 przy ul. Kałużka 38	Zakup sprzętu o wartości poniżej 3500 zł do ogrodu przedszkolnego i remont stolarki drzwiowej	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Remont podłóg w salach lekcyjnych w Szkole Podstawowej nr 190 przy ul. Malczewskiego 37/47	Remont podłóg w salach	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Remont i naprawa podłóg w salach przedszkolnych w PM nr 129 przy ul. Tatrzalskiej 100	Remont podłóg w salach	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Remont i modernizacja pracowni do nauki języków obcych w SP nr 174 przy ul. Gałczyńskiego 6	Remont i doposażenie pracowni do nauki języków obcych w sprzęt komputerowy którego wartość jednostkowa nie przekracza 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Remont i modernizacja ogrodzenia przedszkolnego w PM nr 155 przy ul. Mazurskiej 56	Remont ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Remont podłogi korytarza i malowanie ścian w SP nr 38 przy ul. Krochmalnej 21	Malowanie sal oraz remont podłogi	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Remont podłóg w salach lekcyjnych w SP nr 64 przy ul. Anczyca 6	Remont podłóg w salach lekcyjnych	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Zakup pomocy dydaktycznych do sal lekcyjnych w SP nr 64 przy ul. Anczyca 6	Zakup pomocy dydaktycznych	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Zakup sprzętu turystycznego dla Gimnazjum nr 46 przy ul. Krochmalnej 15	Zakup sprzętu turystycznego o wartości jednostkowej nieprzekraczającej kwoty 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Chojny - Dąbrowa	Wiośniiana	Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odc. od ul. Wiośnianej w Łodzi na odc. od istn. kanału do pos. nr 1	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Tomaszowska	Budowa kanału sanitarnego w ul. Tomaszowskiej na odc. od ul. Bławatnej do ul. Dąbrowskiego	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Tomaszowska	Budowa kanału sanitarnego w ul. Tomaszowskiej na odc. od ul. Bławatnej do ul. Olechowskiej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Poetycka	Budowa kanału sanitarnego w ul. Poetyckiej na całej długości	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Piechala	Budowa kanału sanitarnego w ul. Piechala na całej długości	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Rosseta	Budowa kanału sanitarnego w ul. Rosseta na całej długości	Łódzka Spółka Infrastrukturalna

Chojny - Dąbrowa	Olechowska	Budowa kanału sanitarnego w ul. Olechowskiej na odc. od ul. Tomaszowskiej do rejonu rzeki Olechówki	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Olechowska	Budowa kanału sanitarnego w ul. Olechowskiej na odc. od ul. Tomaszowskiej na zachód, do rejonu ul. Perkalowej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Olechowska/ Perkalowa	Budowa sieci wodociągowej w ul. Olechowskiej/Perkalowej 9na terenie prywatnej działki nr 8/11 obręb G-19) na odc. od istniejącej końcówki wodociągu w ul. Olechowskiej na wys. pos. nr 2 do wysokości podłączenia działki nr 8/9 obręb G-19 leżącej przy ul. Perkalowej 16	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Olechowska	Budowa grawitacyjnego kanału sanitarnego na terenie prywatnych działek nr 8/14 oraz117/4 obręb G-19 na odc. od ul. Olechowskiej do wysokości podłączenia działek nr 117/1, 117/2, 117/3 obręb G-19	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Chojny - Dąbrowa	Przebudowa ul. Tomaszowskiej wraz z budową ronda	Przebudowa ul. Tomaszowskiej od ronda przy Al.Ofiar Terroryzmu 11 Września do ul. Jędrzejowskiej wraz z budową ronda.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Chojny - Dąbrowa	Przebudowa i remont chodnika przy ul. Malczewskiego (strona nieparzysta) na odc. od ul. Kilińskiego do ul. Malczewskiego 35	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Chojny - Dąbrowa	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Chojny - Dąbrowa	„Młynek – cudowny odpoczynek” - zakup wyposażenia parku – BO	Obiekt rekreacyjny „Młynek”, w tym: budowa boiska do siatkówki plażowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą i niezbędnym osprzętem oraz zakup elementów małej architektury, ławek parkowych, siedzisk, koszy. Wykonanie dodatkowych nasadzeń zieleni wraz z konstrukcjami towarzyszącymi.	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Górniak	Doposażenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 6 przy ul. Rzgowskiej 25 w sprzęt komputerowy oraz oprogramowanie do zajęć terapeutycznych dla dzieci	Doposażenie w sprzęt komputerowy i oprogramowanie	Wydział Edukacji UMŁ
Górniak	Modernizacja i doposażenie placu zabaw w Parku im. Reymonta	Na terenie istniejącego placu zabaw wykonane zostaną następujące prace: dostawienie 7 urządzeń zabawowych, usunięcie 1 zniszczonego urządzenia zabawowego, dostawienie 2 i przeniesienie 5 ławek, wykonanie dojścia do piaskownicy, powiększenie pola piaskowego pod urządzeniami.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Górniak	Pływający dom dla kaczek	Zadanie obejmuje zakup i montaż pływającej platformy dla ptactwa wodnego o wymiarach 1,5x1,5 m, zakotwiczonej na środku stawu w Parku im. Reymonta.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Górniak	Górniak dla ludzi: przystanki przy Górniaku	Ustawienie 2 ławek na przystankach	Zarząd Dróg i Transportu

Górniak	Nowe funkcje łódzkich domów kultury	Ośrodek Kultury Górna, ul. Siedlecka 1 - modernizacja i przebudowa, dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych, zakup wyposażenia w celu stworzenia nowej oferty programowej	Wydział Kultury
Górniak	Sportowa Szkoła - sprzęt sportowy na użytek społeczności szkolnej SP 5.	SP nr 5, Łęczycka 23 Zakup piłek, drabinek, materacy	Wydział Edukacji UMŁ
Górniak	Montaż drzwi pożarowych w Bursie 12 - ul. Podgórna 9/11	Montaż drzwi pożarowych	Wydział Edukacji UMŁ
Górniak	Kolorowa szkoła – remont SP nr 10 w Łodzi - ul. Przybyszewskiego 15/21 - BO	SP nr 10, Przybyszewskiego 15/21. Malowanie, posadzki w klasach, pomieszczeniach administracyjnych, świetlicy, biblioteki, wymiana okien, drzwi, zakup ksero, zakup mebli do biblioteki	Wydział Edukacji UMŁ
Górniak	Malowanie holu oraz wymiana oświetlenia w Publicznym Gimnazjum nr 40 przy ul. Kaliskiej 25/27	Malowanie holu i wymiana oświetlenia	Wydział Edukacji UMŁ
Górniak	Modernizacja pomieszczenia szatni dla dzieci w PM nr207 przy ul. Piotrkowskiej 272	Remont podłogi i schodów do szatni, zakup szafek do szatni o wartości jednostkowej nie przekraczającej 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Górniak	Remont podłogi w sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 22 przy ul. Przybyszewskiego 73/75	Remont podłogi w sali gimnastycznej	Wydział Edukacji UMŁ
Górniak	Wymiana nawierzchni chodnikowej w ogrodzie przedszkolnym w PM nr 34 przy ul. Zarzewskiej 26/30	Remont chodników w ogrodzie	Wydział Edukacji UMŁ
Górniak	Remont zmywalni i modernizacja toalet dla dzieci w PM nr 90 przy ul. Kilińskiego 228	Remont zmywalni i toalet	Wydział Edukacji UMŁ
Górniak	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Nad Nerem	Opracowanie projektu przebudowy ulicy Nad Dobrzyńką	Opracowanie projektu z algorytmu RO Nad Nerem.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Nad Nerem	Sfinansowanie zakupu i montażu systemu alarmowego i monitoringu w nowym obiekcie straźnicy OSP Łódź - Łaskowice	Przekazanie dotacji dla OSP Łódź - Łaskowice na sfinansowanie zakupu i montażu systemu alarmowego i monitoringu w nowym obiekcie straźnicy przy ul. Łaskowice 64 (przekazano dotację na konto OSP)	Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa UMŁ
Nad Nerem	Sfinansowanie zakupu i montażu urządzeń selektywnego alarmowania do nowej straźnicy OSP Łódź - Łaskowice	Przekazanie dotacji dla OSP Łódź - Łaskowice na sfinansowanie zakupu i montażu urządzeń selektywnego alarmowania do nowej straźnicy przy ul. Łaskowice 64	Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa UMŁ
Piastów - Kurak	Wykonanie chodnika przy ul. Sokola nr 7 strona zachodnia od ulicy Sanockiej do ulicy Zygmuntowskiej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu

Piastów - Kurak	Wykonanie chodnika przy ul. Będzińskiej strona południowa od nr 3 do ulicy Zaolziańskiej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Piastów - Kurak	Budowa odwodnienia drogi osiedlowej przy ul. Rymanowskiej 5/7	Wykonanie odwodnienia drogi osiedlowej przy ul. Rymanowskiej 5/7	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Piastów - Kurak	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Piastów - Kurak	Stwarzamy bezpieczne warunki dla rozwoju uczniów - SP 51 szkołą dla Europejczyka - SP nr 51 w Łodzi - ul. Ciołkowskiego 11a - BO	SP nr 51, Ciołkowskiego 11a. Wymiana drzwi, opraw oświetleniowych, remont korytarzy, szatni, klatek schodowych, sanitariatu, holu, sali rekreacyjnej, modernizacja i wyposażenie kuchni z zapleczem, świetlic, stołówki, utwardzenie miejsc parkingowych	Wydział Edukacji UMŁ
Piastów - Kurak	Zakup i wymiana drzwi wejściowych do budynku SP nr 113 przy ul. Unickiej 6	Wymiana drzwi wejściowych	Wydział Edukacji UMŁ
Piastów - Kurak	Naprawa ogrodzenia na terenie PM nr 7 przy ul. Smocza 4	Naprawa ogrodzenia	Wydział Edukacji UMŁ
Piastów - Kurak	Zakup wykładziny podłogowej dla PM nr 89 przy ul. Ciołkowskiego 7a	Zakup wykładziny podłogowej	Wydział Edukacji UMŁ
Piastów - Kurak	Wymiana bramy wjazdowej i prześel w ogrodzeniu na terenie Miejskiego Przedszkola Integracyjnego nr 36 przy ul. Ceramicznej 7/9	Remont ogrodzenia i bramy wjazdowej	Wydział Edukacji UMŁ
Piastów - Kurak	Tuszyńska, Henryka	Budowa kanalizacji ogólnospławnej w ul. Tuszyńska, od ul. Bankowej/Rymanowskiej do wysokości pos. 56 oraz ul. Henryka na odc. od skrzyżowania ul. Tuszyńska/Bankowa/Rymanowska do ul. Śląskiej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Rokicie	Naprawa schodów wraz z montażem poręczy w Parku im. T. Rejtana od strony ul. Pięknnej	Przebudowa schodów wraz z montażem poręczy (schody prowadzą z parku do ul. Pięknnej).	Zarząd Zieleni Miejskiej
Rokicie	Budowa wiat przystankowych na trasie autobusu linii 61 od ulicy Prądzyskiego przez Franciszka do Czahary.	Realizacja.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Rokicie	Familijna	Przebudowa ulicy na odcinku Prądzyskiego - pos.29	Zarząd Inwestycji Miejskich
Rokicie	Rozbudowa i doposażenie placu rekreacyjno-sportowego przy ul. Zwrotnikowej 2	Rozbudowa i doposażenie placu rekreacyjno-sportowego	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Rokicie	Rozbudowa miejsca rekreacji na terenie zielonym usytuowanym między ul. Przyszkole a ul. Cieszkowskiego	Zagospodarowanie terenu zielonego	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Rokicie	Kosze na psie odchody na trasie al. Jana Pawła II przy ekranie dźwiękoszczelnym między ul. Pabianicką i ul. Obywatelską. ID G0205RO	Zakup i montaż koszy na psie odchody	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ

Rokicie	Ułożenie brakującego i koniecznego chodnika na odc. ul. Piękna 42- ul. Obywatelska 31/43b oraz wyłożenie ścieżek wydeptanych w pasie zieleni. ID G0204RO	Budowa chodnika	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Rokicie	Remont murków przy ul. Cieszkowskiego 4	Remont murków	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Rokicie	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Rokicie	Mini kompleks sportowy- budowa boiska do siatkówki plażowej wraz z zewnętrzną siłownią - Publiczne Gimnazjum nr 41- ul. Bohdanowicza 11	Gimnazjum nr 41, Bohdanowicza 11 Boisko do piłki plażowej, siłownia zewnętrzna	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Ogólnodostępne boisko do piłki nożnej przy SP nr 42 w Łodzi - ul. Przyszkole 42	SP nr 42, Przyszkole 42. Boisko ze sztuczną trawą (50x30m), piłkochwyty	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Modernizacja stolarki okiennej w SP nr 42 - ul. Przyszkole 42	Wymiana okien	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Remont chodników, dróg wewnętrznych oraz tarasu w PM nr 124 przy ul. Cieszyńskiej 16	Remont chodników i dróg wewnętrznych oraz tarasu	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Wymiana bramy wjazdowej w PM nr 88 przy ul. Rogozińskiego 4	Wymiana bramy wjazdowej	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Remont wraz z zabudową szatni w PM nr 88 przy ul. Rohozińskiego 4	Remont i zabudowa szatni	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Remont korytarza i klatek schodowych w Publicznym Gimnazjum nr 38 przy ul. Dubois 7/9	Remont korytarza i klatek schodowych	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Wymiana chodnika na drodze wejściowej w PM nr 101 przy ul. Rejtana 10	Remont chodnika	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Remont chodników na terenie szkoły w Publicznym Gimnazjum nr 41 przy ul. Bohdanowicza 11	Remont istniejących ciągów pieszych	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Malowanie drugiego piętra i ciągów komunikacyjnych oraz wymiana podłóg parkietowych w klasach lekcyjnych w SP nr 42 przy ul. Przyszkole 42	Malowanie korytarzy i naprawa podłóg parkietowych	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Doposażenie i modernizacja szkolnych pracowni komputerowych w SP nr 42 przy ul. Przyszkole 42	Doposażenie szkolnych pracowni komputerowych w sprzęt komputerowy którego wartość jednostkowa nie będzie przekraczać 3500 zł, położenie instalacji sieciowej	Wydział Edukacji UMŁ

Rokicie	Sztuka Życia - Łódź Miastem Aktywnych Obywateli. Lokalizacja - Placówki Oświatowe i Kulturalne na terenie osiedla	pokazy taneczne i przygotowanie spektaklu tanecznego	Wydział Edukacji UMŁ
Rokicie	Familijna	Budowa wodociągu w ul. Familijnej od istn. końc. do pos. 29	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	Remont chodnika (strona parzysta) na ul. Gombrowicza na odc. od ul. Siromen do ul. Joanny.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Ruda	Remont chodnika (strona nieparzysta) ulicy Długiej na odc. od ul. Mierzejowej do ul. Kierunkowej.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Ruda	Remont chodnika (strona nieparzysta) ulicy Aleksandra na odc. od ul. Dzwonowej do ul. Wojewódzkiej.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Ruda	Remont chodnika (strona nieparzysta) ulicy Blokowej na odc. od ul. Rudzkiej do ul. Zjednoczenia.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Ruda	Remont jezdni nawierzchnią asfaltową na podbudowie tłuczniowej ulicy Redowej (cała)	Wykonanie nakładki bitumicznej	Zarząd Dróg i Transportu
Ruda	Remont jezdni nawierzchnią asfaltową na istniejących płytach z wymianą krawężników i regulacją armatury ulicy Halki.	Wykonanie nakładki bitumicznej	Zarząd Dróg i Transportu
Ruda	Aktywizacja ruchowa dzieci i młodzieży. Budowa bieżni i skoczni w dal na terenie SP nr 143 - ul. Kuźnicka 12	SP nr 143, Kuźnicka 12 Bieżnia dwutorowa - tartan (80mb), skocznia w dal	Wydział Edukacji UMŁ
Ruda	Modernizacja placu zabaw przy PM nr 86 - ul. Demokratyczna 61/63	Modernizacja placu zabaw	Wydział Edukacji UMŁ
Ruda	"Młodzież kocha komputery" - czyli mądre korzystanie ze sprzętu IT w SP 125.	SP nr 125, Dzwonowa 18/20 Zakup tablic interaktywnych, tabletów, laptopów, rzutników	Wydział Edukacji UMŁ
Ruda	Zakup pomocy dydaktycznych i zakup oraz montaż ławeczek na terenie ogrodu PM nr 2 przy ul. Sygnałowej 1	Zakup ławek i pomocy dydaktycznych	Wydział Edukacji UMŁ
Ruda	Modernizacja pracowni komputerowej (zakup i montaż sprzętu) w Szkole Podstawowej nr 143 przy ul. Kuźnickiej 12	Zakup i montaż sprzętu komputerowego	Wydział Edukacji UMŁ
Ruda	Modernizacja pracowni komputerowej (zakup i montaż sprzętu) w SP nr 125 przy ul. Dzwonowej 18/20	Zakup sprzętu	Wydział Edukacji UMŁ

Ruda	Stawy Stefańskiego „Od Nowa – Etap IV”- BO	Obiekt rekreacyjny „Stawy Stefańskiego”: modernizacja istniejących elementów infrastruktury obiektu, w tym utwardzenie dróg dojazdowych, zakup elementów małej architektury: ławek, stołów do gry, koszy, rekultywacja terenów zielonych oraz budowa boiska do siatkówki wraz z infrastrukturą towarzyszącą i osprzętem.	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Ruda	Rudzianka	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Rudzianka na odc. od istn. kanału w ul. Pikowej do rejonu ul. Starorudzkiej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Patriotyczna	Kolektor sanitarny w ul. Patriotycznej, na odc. od ul. Ksawerowskiej (włączenie do istn. Odc. kolektora VIIIB) do ul. Rafowej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/Rafowa	Kolektor sanitarny w ul. Rafowej, na odc. od ul. Promowej do ul. Patriotycznej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/Promowa I	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Promowej, na odc. od ul. Ksawerowskiej do ul. Rafowej – włączenie do projektowanego kolektora VIIIB	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Pucka	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Puckiej, na całej długości ulicy	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Orłowska	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Orłowskiej, na całej długości ulicy, o łącznej długości L~ 1 260 m, wraz z jednym przyłączem kanalizacji sanitarnej oraz instalacją wewnętrzną (do pierwszego szamba) dla potrzeb odprowadzania ścieków z posesji nr 43 leżącej przy ul. Orłowskiej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Wigerska	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wigerskiej, na całej długości ulicy	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Masztowa	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Masztowej, na całej długości ulicy	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Oksywie	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Oksywie, na całej długości ulicy	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Głębinowa	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Głębinowej, na całej długości ulicy	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Działowa	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Działowej, na całej długości ulicy do włączenia do projektowanego kanału sanitarnego w ul. Promowej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/Patriotyczna I	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Patriotycznej, na odc. od ul. Zastawnej do ul. Rafowej – włączenie do projektowanego kolektora VIIIB	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Murawy	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Murawy, na całej długości ulicy wraz z odc. kanału na działkach prywatnych, do wysokości podłączenia posesji przy ul. Zastawnej 15	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Goplany	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Goplany, na całej długości ulicy	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIIIB/ Zastawna	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Zastawnej, na odc. od wysokości posesji nr 47 do wysokości działki nr 75/5 o łącznej długości wraz przepompownią ścieków z odcinkiem kanału tłoczego	Łódzka Spółka Infrastrukturalna

Ruda	Murawy	Wodociąg w ul. Murawy na odc. od ist. do wys. posesji Zastawna 21,	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	Matowa	Modernizacja wodociągu w ul. Matowej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	Mierzejowa	Modernizacja wodociągu w ul. Mierzejowej na odc. od ul. Pogorzal do ul. Koszalińskiej wraz z przyłączami	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	Pucka	Budowa wodociągu w ul. Puckiej na całej długości - od włączenia do istniejącego wodociągu w ul. Promowej do końca ulicy Puckiej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	Murawa	Budowa wodociągu w ul. Murawa na odc. od ist. do wys. pos. Zastawna 21	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda	VIII B/Promowa	Kolektor sanitarny w ul. Promowej, na odc. od granicy miasta do ul. Rafowej	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Ruda/Chojny	Rewitalizacja i modernizacja obiektów rekreacyjnych MOSIR – zadanie wieloletnie	Wykonanie odmulenia Stawów Stefańskiego wraz z nadzorem inwestorskim, modernizacja przystani wodnej na Stawach Jana.	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Wiskitno	G0139WI - Budowa oświetlenia ul. Alabastrowej	Wykonanie projektu oraz zainstalowanie oświetlenia (6 słupów) w ul. Alabastrowej.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Wiskitno	G0256WI - I etap budowy chodnika łączącego Wiskitno - Stróże w celu zwiększenia bezpieczeństwa pieszych - BO	Wykonanie projektu oraz budowa I etapu chodnika na odc. od ul. Kolumny do wiaduktu nad autostradą A1.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Wiskitno	Remont chodnika w ulicy Kalinowskiego do wysokości przekazanych środków - kontynuacja zadania z 2015 r.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Wiskitno	Remont poprzez utwardzenie płytą Yomb nawierzchni w ul. Dzikich Pól do wysokości przekazanych środków - kontynuacja zadania z 2016 r.	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Wiskitno	Remont nawierzchni bitumicznej w jezdni w ulicy Kopalnianej do wysokości przekazanych środków - kontynuacja zadania z 2016 r.	Wykonanie nakładki bitumicznej	Zarząd Dróg i Transportu
Wiskitno	Wymiana bram garażowych w remizie OSP-Wiskitno	Wymiana bram garażowych w remizie OSP Łódź - Wiskitno przy ul. Kolumny 312	Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa UMŁ
Wiskitno	Kwartał ulic Tomaszowska, Jędrzejowska, Przyjacielska, Małego Rycerza	Budowa dróg w kwartale ulic Tomaszowska, Jędrzejowska, Przyjacielska, Małego Rycerza - etap przygotowawczy - wykonanie dokumentacji projektowej.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Wiskitno	Hej psiaki, gdzie dzieciaki? – psi ratownicy dla najmłodszych.  Lokalizacja - Działki G-31 17/1;G-32 40/2.	zajęcia dla dzieci z przedszkole i klas I -III z zakresu bezpiecznego przebywania z psami	Wydział Edukacji UMŁ

	Budowa infrastruktury przystankowej na terenie miasta Łodzi - ZADANIE REALIZOWANE NA TRZECH DZIELNICACH	Budowa przystanków w lokalizacjach: ul. Kruczkowskiego na wys. Posesji nr 20; ul. Sternfelda str. Wschodnia (Powszechna-Kurczaki)	Zarząd Inwestycji Miejskich
--	---	--	-----------------------------